
Uchwała Nr XVII/106/08
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim

z dnia 01 sierpnia 2008r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2008 rok

Na podstawie art.182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 412 poz. 1591 z późn. zm. )

Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr XII/ 75 /07 z dnia 28 grudnia 2007 zmienionej Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XIII/ 82 /08 z dnia 01.02.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 5/08
z 07.03.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/08 z dnia 14.04.2008r., Uchwałą Rady Miejskiej
Nr XV/ 95 /08 z dnia 29.04.2008r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 10/08 z dnia 14.05.2008r.,
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XVI/ 101 /08 z 09.06.2008r., Zarządzeniem Nr 13/08 z 26.06.2008r.
wprowadza się nastepujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 24.641.871,- zwiększa się do wysokości 24.768.708,-
    w tym:
    - dochody bieżące w kwocie 23.364.132,- zwiększa się do wysokości 23.366.269,-
    - dochody majątkowe w kwocie 1.277.739,- zwiększa się do wysokości 1.402.439,-

2. Plan wydatków w wysokości 29.091.380,- zwiększa się do wysokości 30.269.457,-
    w tym:
    - wydatki bieżące w kwocie 21.465.576,- zwiększa się do wysokości 21.475.514,-
    - wydatki majątkowe w kwocie 7.625.804,- zwiększa się do wysokości 8.793.943,-

§ 2
1. Uaktualnia się zał. Nr 4 Uchwały Budżetowej - Limity wydatków na wieloletnie programy 
    inwestycyjne w latach 2008 - 2010.
    / Zał. Nr 3 /

§ 3
1. Uaktualnia się zał. Nr 5 Uchwały Budżetowej - Zadania inwestycyjne w 2008 roku.
    / Zał. Nr 4 /



§ 4
1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.500.749,- , który zostanie sfinansowany
    przychodami z tytułu:
    1) zaciąganych kredytów w kwocie                                - 3.251.534,-
    2) zaciąganych pożyczek w kwocie                                - 1.532.124,-
        w tym:
        a) na pokrycie środków pomocowych w wysokości  -  1.137.723,- 
    3) wolnych środków pochodzących z rozliczenia zaciagniętych kredytów i pożyczek
                                                                                           -      717.091,-

§ 5
1. Ustala się limit zobowiazań z tyt. zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych
    papierów wartościowych w kwocie 5.283.658,-
    z tego:
    1) na pokrycie wystepującego w ciagu roku przejściowego deficytu budżetu - 500.000zł.
    2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - 4.783.658zł.

§ 6
1. Uaktualnia się zał. Nr 7 Uchwały Budżetowej - Przychody i rozchody budżetu
    / Zał. nr 5 /

§ 7
1. Uaktualnia się zał. Nr 14 Uchwały Budżetowej - Prognoza kwoty długu na 2008r.
    / Zał. Nr 6 /

§ 8
Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie:

Plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę 124.700,- :

1. W dz. 600, rozdz. 60016 "Drogi publiczne gminne"otrzymano dotację celową z FOGR 
    w wysokości 110.000,- jako dofinansowanie do inwestycji "Przebudowa drogi gminnej
    w m. Słone"

2. W dz. 010, rozdz. 01095 "Pozostała działalność" otrzymano dotację celową z Kujawsko-
    Pomorskiego Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu w wysokości 14.700,-
    w ramach realizacji zadania "Place zabaw dla dzieci - tereny wiejskie".
    Dotację otrzymano na realizację placu zabaw przy ul. Krakowskiej w m. Brześć Kujawski.

3. W dz. 751, rozdz. 75109 "Wybory do rad gmin ..." otrzymano dotację celową z Krajowego
    Biura Wyborczego w kwocie 2.137,- na przeprowadzenie wyborów uzupełniających
    w dniu 07 września 2008r.

Po stronie wydatków otrzymane środki zadysponowano zgodnie z przeznaczeniem.

Ponadto dokonano zmian w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego.    
    


